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AÇIKLAMA   

ISO 27001 Bilgi Güvenli Yönetim Sistemi Standardının temel şartlarından biri, standardı uygulayan kuruluşun İç Denetim yapmasıdır. 

 

İç Denetimlerin sağlıklı yürütülebilmesi ve iç denetimlerden kuruluşun maksimum faydayı sağlayabilmesi için gerçekleştirilmes i gereken 

faaliyetler ve iç denetimlerin sağlaması gereken bir format vardır. Standardın beklentilerinin karşılanması ile birlikte, iç denetimin efektif ve 

kuruma katma değer sağlayacak şekilde yürütülmesi, iç denetçilerin doğru yetkinlikle donanmış olmasına son derece bağlıdır.  

 

AMAÇ 

İç Denetçi Eğitimi; bünyelerinde bilgi güvenliği yönetim sistemi kurmuş veya kurmak isteyen kuruluşların ihtiyaç duyacakları denetçilerin 
yetiştirilmesini hedeflemektedir. Diğer taraftan bu eğitim kapsamında bütün olarak bir iç tetkik sisteminin kurulması ve yönetilmesi ile ilgili tüm 
unsurlara yer verilmektedir. Eğitim sonunda katılımcılar denetçilikle ilgili temel bilgileri edinmekle birlikte, aynı zamanda etkin işleyen bir iç 
tetkik sistemini kendi kuruluşlarında oluşturup yönetme yetisine sahip olacaklardır. 
 

İÇERİK 

1. Gün 

 ISO 27001 Standardı temel gereklilikleri  

 Bilgi güvenliği yönetim sistemi denetimleri 

 Denetçi özellikleri  

 Denetim ekibi rol ve sorumlulukları 

 Denetimin planlanması 

2. Gün  

 Denetime hazırlık 

 Denetimin gerçekleştirilmesi  

 Bulguların sunulması, kapanış 

 Denetim raporunun hazırlanması  

 Denetim sonrası takip 

 İç Denetçi Sınavı 

 

 

 

 

 

KATILIMCI PROFİLİ 

Bilgi güvenliği yönetim sistemi çalışmalarını yürüten yöneticiler veya uzmanlar, bilgi güvenliği yönetim sistemi çalışması yürütecek 

profesyoneller, İşletme bünyesindeki risk yöneticileri ve risk yönetim takım üyeleri, IT Risk yöneticileri ve takım üyeleri, IT Yöneticileri, Bilgi 

güvenliği yöneticileri ve takım üyeleri, İç kontrol ve denetim ekip üyeleri, IT uzmanları ve danışmanlar. 

GEREKLİ ÖN BİLGİLER 

Katılımcıların ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Standardı Farkındalık Eğitimini almış olmaları veya standardın uygulama 

gerekliliklerini biliyor olmaları gerekmektedir.  

YÖNTEM 

ISO 27001 Gerekliliklerinin genel olarak gözden geçirilmesi sağlanacaktır. (Eğitim sırasında standardın uygulama gerekliliklerinden 

bahsedilmeyecek, sadece genel olarak standardın gerekliliklerinin üzerinden geçilecektir. Katılımcıların standardın uygulama şartlarını biliyor 

olması beklenmektedir.) Eğitimde konu anlatımları ile teorik bilgilerin edinilmesi sağlanacak ve edinilen bilgilerin becerilere dönüşebilmesi için 

konu ile ilgili uygulama, alıştırma ve vaka analizleri yapılacaktır. Eğitim sonunda sınav yapılarak başarılı olan katılımcılara başarı, diğerlerine 

katılım sertifikası verilecektir.  

SÜRE 

2 Gün 


